
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe 1. Int. Handballturnier U15 Vorrunde 1

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 11:35h  Heimmannschaft JSpG Kühnau/DRHV 06 1

Spielort Elbe-Rossel-Halle Roßlau  Gastmannschaft Fivers WAT Margareten (AUT) 1

 

Heimmannschaft

JSpG Kühnau/DRHV 06 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

19 Lehmann, Alexander - - 1 20:46

22 Schmarje, Karl - -

23 Trallo, Jan-Ole - - 1 08:43

24 Prokop, Matteo - - 9 3/3

25 Baltrock, Leo - -

26 Koch, Paul - - 2

27 Koch, Luca - - 2 02:44 23:58

28 Thieme, Bennet - -

29 Schmarje, Max - - 13:44

30 Trinks, Jan - -

44 Enders, Fernando - -

A Schöne, Stefan - -

B Bäurer, Matthias - - 14:47

C Döhler, Gabi - -

D Grießhammer, Richard - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Fivers WAT Margareten (AUT) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Puchbaugr, Paul - -

15 Pitsch, Niklas - -

25 Reogr, Inno - -

35 Bavlnka, Lino - - 1

45 Rattinggr, Markus - - 1

50 Danhgl, Feilix - - 2

51 Dowidak, Hamza - -

53 Tikvic, Philip - - 2 2/2

54 Christgl, Wolfgang - -

55 Goscn, Adrian - - 2

56 Hasibedgr, Jonas - -

57 Norin, Yonas - -

58 Orgis, Michele - -

65 Sorggr, Julius - - 17:21

85 Duchek, Felix - - 1

95 Schmolz, Luca - - 1 1/1 01:53 03:28

A Zupletal, Sandra - -

B Kellner, Sebastian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 05:08

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSpG Kühnau/DRHV 06 1

Ergebnis 15:10 (15:10)

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.04.2025 22:45 | Seite 2



HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:54 1:0 7m mit Tor 24 Prokop, Matteo

Gast 01:53 Verwarnung 95 Schmolz, Luca

Heim 02:06 2:0 Tor 24 Prokop, Matteo

Heim 02:25 3:0 Tor 24 Prokop, Matteo

Heim 02:44 Verwarnung 27 Koch, Luca

Gast 03:28 2 Minuten 95 Schmolz, Luca

Heim 03:39 4:0 7m mit Tor 24 Prokop, Matteo

Heim 03:59 5:0 Tor 26 Koch, Paul

Gast 04:52 5:1 Tor 50 Danhgl, Feilix

Heim 05:03 6:1 Tor 23 Trallo, Jan-Ole

05:08 Auszeit Gast

Gast 05:22 6:2 Tor 50 Danhgl, Feilix

Heim 05:56 7:2 Tor 27 Koch, Luca

Heim 06:28 8:2 Tor 27 Koch, Luca

Heim 08:43 2 Minuten 23 Trallo, Jan-Ole

Gast 08:47 8:3 7m mit Tor 53 Tikvic, Philip

Heim 09:25 9:3 Tor 26 Koch, Paul

Gast 10:31 9:4 Tor 35 Bavlnka, Lino

Gast 11:53 9:5 Tor 85 Duchek, Felix

Gast 13:14 9:6 7m mit Tor 53 Tikvic, Philip

Heim 13:44 2 Minuten 29 Schmarje, Max

Heim 14:47 Verwarnung B Bäurer, Matthias

Heim 15:20 10:6 Tor 24 Prokop, Matteo

Gast 17:21 2 Minuten 65 Sorggr, Julius

Heim 17:25 11:6 7m mit Tor 24 Prokop, Matteo

Heim 17:57 12:6 Tor 19 Lehmann, Alexander

Gast 18:46 12:7 7m mit Tor 95 Schmolz, Luca

Heim 20:31 13:7 Tor 24 Prokop, Matteo

Heim 20:46 2 Minuten 19 Lehmann, Alexander

Gast 22:37 13:8 Tor 55 Goscn, Adrian

Heim 22:55 14:8 Tor 24 Prokop, Matteo

Gast 23:05 14:9 Tor 55 Goscn, Adrian

Heim 23:58 2 Minuten 27 Koch, Luca

Gast 24:00 14:10 Tor 45 Rattinggr, Markus

Heim 24:51 15:10 Tor 24 Prokop, Matteo
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